
Cayetana A
rr

i

Ed

upreneur

Pedagoģija

Trenere &
Konsultante

Uzņēmējdarbības
organizācijas un vadības

eksperte, cita starpā
atbildīga par inovāciju un
uzlabošanas projektiem.

Viņa ir Basku valdības
Kudeabide programmas

apstiprināta konsultante
inovāciju vadības un

uzņēmējdarbības
stratēģijas uzlabošanai.

Getxo
(Spānija)

Cayetana
Arri 

 

PIELĀGOTS MĀCĪBU DIZAINS 
Pirms jebkādu apmācību uzsākšanas ir
svarīgi apdomāt, kas ir tie cilvēki, kuri tās
saņems. Mācību dizains vienmēr ir
saistīts ar tā lietotāju, tāpēc pirms
mācību uzsākšanas ir nepieciešams
izstrādāt telpu un saturu tā, lai tas būtu
noderīgs izglītojamajiem.

SADARBĪBAS METODOLOĢIJAS
Mācīšanās sadarbojoties ir mācīšanās
komandā, kurā izglītojamie tiek sadalīti
nelielās grupās ar līdzīgām zināšanām un
prasmēm, lai veiktu uzdoto uzdevumu.

Šāda veida mācībās skolotājam parasti ir
vadītāja un novērotāja loma, un viņš
iejaucas tikai tad, ja uzskata to par
nepieciešamu. To dēvē arī par "grupu
darbu", un ir ierasts, ka dalībnieki
uzdevumus sadala vienlīdzīgi.

AKTĪVĀS METODOLOĢIJAS
Aktīvā līdzdalības metodoloģija ir darba
metode, kas procesu dalībniekus uztver
kā aktīvus domu konstruēšanas un
rekonstrukcijas dalībniekus.
Aktīvā līdzdalības metodoloģija veicina un
cenšas panākt visu grupas locekļu,
tostarp koordinatora (skolotāja), aktīvu un
vadošu līdzdalību mācīšanas un
mācīšanās procesā.

https://fellowshipbard.com/what-are-active-methodologies/
https://www.topeducationdegrees.org/faq/what-is-collaborative-teaching/
https://www.ipag.edu/en/blog/what-tailor-made-corporate-training-and-what-are-benefits


Tehnoloģijas
Google klase
“Google Classroom” ir rīks, ko
Google izveidoja 2014. gadā un
kas paredzēts tieši izglītības
nozarei. Tā misija ir ļaut kopīgi
pārvaldīt klasi, izmantojot
internetu, un tā ir mācību
pārvaldības platforma jeb
mācību vadības sistēma.

KAHOOT
Kahoot!, ļoti noderīgs rīks
skolotājiem un skolēniem, lai
mācītos un pārskatītu jēdzienus
izklaidējošā veidā, it kā tas būtu
konkurss. Visizplatītākais veids ir
jautājumi ar atbilžu variantiem,
lai gan ir arī vieta diskusijām un
debatēm.

GENIALLY
Genially ir tīmekļa
lietojumprogramma interaktīvu
prezentāciju veidošanai. Genially
piedāvā veidņu un resursu
klāstu, lai satura veidošana būtu
ļoti vienkārša.

Darbs ar šo lietojumprogrammu
notiek, veidojot Power Point stila
prezentācijas, kurās tiek
ievietotas slaidi ar dažādiem
prezentācijas formātiem.
Genially vada šo procesu un ļauj
piekļūt resursu kopumam, lai
izveidotu interaktīvas
prezentācijas, izglītojošu saturu,
saturu sociālajiem tīkliem vai
uzņēmuma prezentācijas.

https://edu.google.com/workspace-for-education/classroom/?utm_source=10a_googleEDU&utm_medium=organic_search&utm_campaign=EDU-global-operational-cs-edu-fa-fs-om-non-paid-organic-search&utm_content=-&utm_term=-
https://genial.ly/es/
https://kahoot.com/


KĀ BŪT IZGLĪTĪBAS
SPECIĀLISTAM

PROAKTIVITĀTE
Lai kļūtu par izglītības speciālistu,
proaktivitāte ir vissvarīgākā
kompetence – saistībā ar to ir vēl
citas prasmes, kas ir nepieciešamas:
pārvērst idejas darbībā, rīkoties, nevis
stāvēt uz vietas, meklēt jaunas
iespējas, būt orientētam uz rezultātu,
būt elastīgam. LĪDERĪBA

Izglītības speciālistam ir jāorganizē un
jāmotivē cilvēku grupa, lai sasniegtu
kopīgu mērķi, izmantojot inovācijas un
iespējas, kā arī pārvaldot dinamisko vidi.
Izglītības speciālistam patīk saskatīt un
izmantot iespējas un radīt vērtību
citiem, viņš saprot, ka viņa loma ir līdera
loma, un viņš labprāt palīdz citiem
darboties pēc iespējas labāk.

EMPĀTIJA
Spēja būt empātiskam ir
nepieciešama, lai saglabātu augstu
motivāciju un risinātu problēmas; līdz
ar to tā ļauj izglītības speciālistam
veidot nozīmīgas un ilgstošas
attiecības ar apkārtējiem.

Ed

upreneur

Vairāk informācijas

This project has been funded with support from the European Commission. This document and its contents reflect the views only of the
authors, and the Commission cannot be held responsible for any use, which may be made of the information contained therein.

https://youtu.be/WENVPq6EseM?si=10VWSSoNDDI524j3
https://www.aihr.com/blog/leadership-competencies/
https://clockify.me/blog/managing-time/be-proactive/

